

# **MIE4 HOLDING 4 ApS**

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Jakob Vestergaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MIE4 HOLDING 4 ApS  
Gammeltorv 18  
1457 København K

CVR-nr: 35851968  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr: 30700228  
P-enhed: 1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

MIE4 Holding 4 ApS' formål er at eje anparter i selskabet Godt Smil Dental Holding ApS.

Godt Smil Dental Holding ApS købte pr. 26. maj 2014 majoriteten i Godt Smil Holding ApS. Godt Smil Holding ApS' aktivitet består i at eje aktier og anparter i tandlægeselskaber, samt at eje tandlægekonceptet "Godt Smil". Formålet i Godt Smil Holding ApS er desuden at stille "Godt Smil" konceptet sammen med andre ydelser, heunder lokaler, lånekapital, driftsmidler m.v. til rådighed for nævnte tandlægeselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 13 t.DKK, hvilket er som forventet.

## Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændring i værdien af porteføljeselskabet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Forventninger til fremtiden

For regnskabsåret 2016 forventer direktionen et negativt resultat på niveau med resultatet for 2015.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger .....	1	-10.573	-9.879
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.573</b>	<b>-9.879</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	-18.066
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.180	-24.476
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.753</b>	<b>-52.421</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.753</b>	<b>-52.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.753	-52.421
<b>I alt .....</b>		<b>-12.753</b>	<b>-52.421</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		65.335.480	65.335.480
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>65.335.480</b>	<b>65.335.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.335.480</b>	<b>65.335.480</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	198
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>198</b>
Likvide beholdninger .....		358.971	371.433
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>358.971</b>	<b>371.631</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>65.694.451</b>	<b>65.707.111</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	60.000	60.000
Overført resultat .....		65.624.826	65.637.579
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>65.684.826</b>	<b>65.697.579</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		9.625	9.532
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.625</b>	<b>9.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.625</b>	<b>9.532</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>65.694.451</b>	<b>65.707.111</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret eller i 2014.

Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i 2015 eller i 2014.

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	0	24.476
Andre renteudgifter	2.180	0
	<u>2.180</u>	<u>24.476</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er ikke indregnet udskudt skatteaktiv.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital* t.kr.	Årets resultat* t.kr.
Godt Smil Dental Holding ApS, København	69 %	94.817	4.443

\* jf. årsrapport for 2015.

	Ejerandel	Egenkapital* t.kr.	Årets resultat* t.kr.
<i>Godt Smil Dental Holding ApS' dattervirksomheder:</i>			
Godt Smil Holding ApS, Odense	100 %	24.280	7.489
* jf. årsrapport for 2015			
<i>Godt Smil Holding ApS' dattervirksomheder:</i>			
Godt Smil Dental Teknik ApS, Aarhus	100 %	-278	-106
* jf. årsrapport for 2015			

	Ejerandel
<i>Godt Smil Holding ApS' associerede virksomheder:</i>	
Godt Smil Tandlægerne Horsens ApS, Horsens	49 %
Godt Smil Tandlægerne Højbjerg ApS, Aarhus	49 %
Godt Smil Tandlægerne Odense ApS, Odense	49 %
Godt Smil Tandlægerne Frederiksberg ApS, København	49 %
Godt Smil Tandlægerne Kolding ApS, Kolding	49 %
Godt Smil Tandlægerne Lyngby ApS, Lyngby	49 %
Godt Smil Tandlægerne Århus C ApS, Aarhus	49 %
Godt Smil Tandlægerne Roskilde ApS, Roskilde	49 %
Godt Smil Tandlægerne Fredericia ApS, Fredericia	49 %
Godt Smil Tandlægerne Nørreport ApS, København	49 %
Godt Smil Tandlægerne Hillerød ApS, Hillerød	49 %
Godt Smil Tandlægerne Esbjerg ApS, Esbjerg	49 %
Godt Smil Tandlægerne Hørsholm ApS, Hørsholm	49 %

## 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse 13.05.2014	50.000
Tilgang 23.05.2014, kapitalforhøjelse	10.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>60.000</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Anparts-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	60.000	65.637.579	0	65.697.579
Årets resultat	0	-12.753	0	-12.753
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>60.000</b>	<b>65.624.826</b>	<b>0</b>	<b>65.684.826</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder.

Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige danske koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalty inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. december 2015 (0 DKK pr. 31. december 2014). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i Godt Smil Dental Holding ApS til sikkerhed for forpligtelser, som Godt Smil Dental Holding ApS har eller måtte få overfor selskabets bankforbindelse. Godt Smil Dental Holding ApS' bankgæld udgør 36,8 mio. DKK pr. 31. december 2015.

## 9. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Maj Invest Equity 4 K/S, c/o Bech-Bruun, Langelinie Allé 35, 2100 København Ø, med hjemsted i København ejer 100% af anparterne i MIE4 Holding 4 ApS.